（証券コード 4188）

2022年６月 22日

株 主 各 位

東京都千代田区丸の内一丁目１番１号

株式会社三菱ケミカルホールディングス

執行役社長  ジョンマーク・ギルソン

「第 17回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2022年６月２日付にて送付いたしました当社「第 17回定時株主総会招集ご通知」の

記載事項の一部に誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、記載

内容を下記のとおり修正させていただきます（修正箇所に下線を付しております）。

なお、当社ホームページには、修正後のものを掲載しております。

記

「第 17回定時株主総会招集ご通知」事業報告 34 頁

「取締役の氏名等（2022 年３月 31 日現在）」の注記

      （修正前）

2. 取締役山田辰己氏は、公認会計士の資格を有しており、財務及び会計に関

する相当程度の知見を有しております。

（修正後）

2. 取締役山田辰己氏は、公認会計士の資格を有しており、また、取締役政井

貴子氏は、複数の銀行での勤務及び日本銀行政策委員会審議委員の経験に

より、財務及び会計に関する相当程度の知見を有しております。

以 上